ИНН 4826090319 КПП 482601001 Р/с 40703810900010000141 в ОАО «Липецккомбанк»
К/с 30101810700000000704, БИК 044206704

   Липецкая региональная организация
Общероссийской общественной

организации - Общество «Знание»
России

Адрес: 398001 г. Липецк,

ул.. Советская, 64, офис 433
Тел./факс.: (4742) 22 22 90

e-mail:znanie48@mail.ru

Исх. № 57 от 27.04.2015г.

 Руководителям дошкольных образовательных
учреждений   города Липецка

Уважаемые дамы и господа!

Государственная программа Российской Федерации «Развитие образования» на 2013–2020 гг.

предусматривает переход на эффективный контракт с педагогами всех уровней  образования — от
дошкольного до высшего. На все вопросы ответят и  дадут развернутые комментарии эксперты НИУ ВШЭ.
Липецкая региональная организация Общероссийской общественной организации - Общество «Знание»
России   15 мая 2015 года  проводит практический семинар на тему:

«Нормирование труда. Эффективный контракт как инструмент повышения качества и
эффективности работы  в дошкольных образовательных учреждениях»

Цель семинара: донести до слушателей четкое понимание и выстроенный алгоритм действия всех
субъектов образовательного пространства при переходе на эффективный контракт. Ознакомить
слушателей с нормативными и методическими документами, регламентирующими внедрение
эффективного контракта и нормирования труда в сфере образования.

Лекторский состав:
Попова Светлана Алексеевна, заведующая лабораторией Института институциональных

исследований / Научно-учебная лаборатория анализа и моделирования институциональной динамики  НИУ
ВШЭ

Заир Бек Сергей Измаилович, к.п.н., ведущий научный сотрудник: Институт институциональных
исследований / Научно-учебная лаборатория анализа и моделирования институциональной динамики НИУ
ВШЭ

На семинар приглашаются: руководители органов управления в сфере образования и
дошкольных образовательных учреждений.

С программой и иной дополнительной информацией по семинару можно ознакомиться на сайте
www.znanie48.ru в разделе «Семинары».

Стоимость участия двухдневного семинара для одного слушателя - 3500 рублей (в оплату
включены  раздаточные материалы, а так же питание участников). Подавших заявку на участие за 5 дней до
начала семинара, скидка 3 процента. Для постоянных пользователей наших услуг скидка 5 процентов. При
регистрации на семинар через сайт  www.znanie48.ru предоставляется скидка 2 процента (скидки
суммируются).

Реквизиты для оплаты по информационному письму: Липецкая региональная организация
Общероссийской общественной организации - Общество «Знание» России ИНН 4826090319, КПП
482601001, Р/с 40703810900010000141 в ОАО «Липецк- комбанк», к/с 30101810700000000704, БИК
044206704

Предварительная подача заявки обязательна.
Дополнительную информацию и справки можно получить:
– Тел./факс (4742) 77-62-97, 23-40-65; горячая линия: (474 2) 22-22-90,
– e-mail: znanie48@mail.ru

С уважением,

председатель Правления         А.С. Насопрун

Исп. Гречуха З.М.

(4742) 22-22-90

http://www.znanie48.ru/